浙江省保安协会转发中国保安协会关于协助开展保安企业安全检查服务基本情况统计调查的通知
浙保协〔2018〕23号

各市保安协会：
   现将《中国保安协会关于协助开展保安企业安全检查服务基本情况统计调查的通知》（中保协〔2018〕27号）转发给你们，请各市保安协会通知并组织当地有安检服务的保安企业积极配合调研，认真填写调查表，统一汇总后于6月20日前将《保安企业安检服务基本情况汇总表》、《保安企业安检服务基本情况调查表》发送至省协会邮箱：zjbaoan@126.com。
   联系人：尤腾江 18868762462，614989。

   附件：关于协助开展保安企业安全检查服务基本情况统计调查的通知

浙江省保安协会
2018年5月22日